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Akcja snowboardowa deska ratunku dobiegła końca. Dzięki tej akcji udało się uzbierać dla Michała 1785 zł z deski
oraz 150 zł z wpłat. Podsumowując akcję można powiedzieć z jednej strony. Akcja była udana, wszystko przebiegało
prawidłowo, udało się zebrać nie małą kwotę, która na pewno pomoże Michałowi. Z drugiej strony jesteśmy jednak
zaniepokojeni, gdyż coraz bardziej widać ogólne zubożenie społeczne, to ostatni sygnał alarmowy, aby w końcu
ruszyć coś w dobrą stronę. Tego trzeba dokonać już, aby w przyszłości móc więcej i jeszcze lepiej nieść pomoc
drugiemu Człowiekowi. 

W tym miejscu chciałem Podziękować wszystkim tym którzy przyczynili się do tej
akcji. W szczególności swoje podziękowania kieruję w stronę sparaliżowanego Michała,
bez niego nie było by tej akcji. On pozwolił uwolnić w każdym z nas ogromne pokłady
chęci niesienia pomocy bliźniemu. Swoje Podziękowania kieruję również na ręce
Olimpijczyków Ligockich, Pauliny,  Michała - który dał swoją deskę, Mateusza
oraz trenera Władysława. Bez ich ciężkiej pracy trudno było by sobie tą pomoc
wyobrazić, a co dopiero zrealizować. Jednak udało się i za to im Chwała. Swoje słowa
Podziękowania kieruję również do Pana Wiesława z Chorzowa Nabywcy Deski. Gdy
rozpoczynaliśmy akcję nie ukrywam mieliśmy cichą nadzieję, że tą deskę ktoś kupi i
ponownie przekaże ją na licytację. Pan Wiesław tą Nadzieję spełnił, przez co jeszcze
raz udowodnił wszystkim, że warto i należy mieć w życiu jakiś cel, bo zawsze może
znaleźć się osoba, która pomoże go zrealizować. Dziękuję również wszystkim
anonimowym osobom, które przez wniesioną swą prace przyczyniły się do sukcesu tej
akcji, w szczególności mam na myśli wspaniałe zespoły fachowców, informatyków z
portalu ALLEGRO.pl oraz OX.pl.

Jeszcze raz Bardzo Wszystkim Dziękuję i z okazji zbliżających się Świat życzę dużo
Spokoju, Radości, Pasji Tworzenia, a przede wszystkim dalszych Sukcesów.

                                                                Olgierd Lizoń,
                                                                ŻYJ GODNIE
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